



Gdańsk, 13.10.2017

BZP.271.63.2017.MSK

WYKONAWCY

Dot. przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Dostawa materiałów promocyjnych i reklamowych z nadrukiem grafik kampanii dotyczącej nowego sposobu segregowania odpadami komunalnymi”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie próbki poduszki w kolorze granatowym bez nadruku, a przykład dowolnego nadruku sublimacji na kawałku polaru?

Wykonanie nadruku sublimacji w wymaganej kolorystyce, wiąże się z indywidualną produkcją materiału na zamówienie a co wiąże się z wysokimi kosztami i dłuższym terminem przygotowania oferty.

Ewentualne proszę o dopuszczenie próbki z przykładowym nadrukiem, ale nie w wymaganej granatowej kolorystyce.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający utrzymuje obowiązek wykonania nadruku na próbki poduszki techniką sublimacji we wskazanej w SIWZ kolorystyce.

**Pytanie nr 2:**

Proszę też o dopuszczenie próbki poduszki z dowolnym wymiarem metki, lub o większą tolerancję rozmiarową np. +-25%

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że wymiar metki powinien być nie mniejszy niż ten wskazany w SIWZ, dopuszczalne są większe wymiary.

**Pytanie nr 3:**

Rozdział I pkt 5 - Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dołączył do oferty próbki wszystkich produktów wskazanych w pkt 1, ppkt 1) - 8) Siwz.

Co oznacza sformułowanie ? - Próbki mogą mieć dowolny kształt ?  
których artykułów to dotyczy ?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, że próbki mogą mieć dowolny kształt przy zachowaniu innych wskazanych w SIWZ parametrów.



**Pytanie nr 4:**

Torba bawełniana - poz. 2 i 3 , ze względu na produkt szyty, proszę o tolerancję rozmiarową + -5%.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza dla torby bawełnianej tolerancję rozmiarową +/- 5%.

Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem  
Przewodniczący Komisji Przetargowej

Cyprian Maciejewski